25.
13.
20.
24.
22.
26.
28.
25.
30.
27.

11.

Joruron: Kegeln (im Birgerhaus Worfelden)
Februar: Tee

Mdwz: Geschenkverpackungen aus Papier
Aprl: Indisch kochen

Mai: Untersetzer

Jund: alkoholfreie Cocktails
Awgust: Kraut/Fermentieren
Septemper: Lichterbogen
OkAtoter: Reibekuchen & Co.

Nowewmber: Adventskrianze

Dezewmper: Platzchen

&l [/ W\
) N \ donnerstags um 20 Uhr
Q\N‘a;ﬁ .'l.t \ NSy Zeppelinstr. 5, Weiterstadt



